
 

15 февраля 2019 года № 24 

 

 О внесении изменений в решение Думы города Костромы  

от 21 декабря 2018 года № 214 "О бюджете города Костромы  

на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов" 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 22.02.2019 

 

В связи с внесением изменений в доходную и расходную части бюджета 

города Костромы на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов, в соответствии 

с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе 

в городе Костроме, утвержденным решением Думы города Костромы от 29 августа 

2008 года № 133, руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума 

города Костромы 

 

Р Е Ш И Л А :  

 

1. Внести в решение Думы города Костромы от 21 декабря 2018 года № 214 

"О бюджете города Костромы на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов" 

(с изменениями, внесенными решением Думы города Костромы от 31 января 2019 

года № 5), следующие изменения:  

1) в пункте 1: 

в подпункте 1 цифры "5 700 319,0" заменить цифрами "5 769 119,0"; 

в подпункте 2 цифры "5 781 319,0" заменить цифрами "5 850 119,0"; 

2) в пункте 23 цифры "3 078 274,0" заменить цифрами "3 147 074,0"; 

3) в приложении 3 "Прогнозируемые доходы бюджета города Костромы на 

2019 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, относящихся к доходам 

бюджетов" строки: 
" 1 00 00000 00 0000 000 НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 3078274  

 1 01 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 1580226   

 1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 1580226   

 1 01 02010 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов, источником 

которых является налоговый агент, за исключением 

доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога 

осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 

228 Налогового кодекса Российской Федерации 

1523578  

 

 
" 

изложить в следующей редакции: 
" 1 00 00000 00 0000 000 НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 3147074   

 1 01 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 1649026   

 1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 1649026   

 1 01 02010 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов, источником 

которых является налоговый агент, за исключением 

доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога 

осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 

1592378  

"; 



2 

 

228 Налогового кодекса Российской Федерации 

 

строку: 
"   ВСЕГО ДОХОДОВ 5700319,0 " 

изложить в следующей редакции: 

"   ВСЕГО ДОХОДОВ 5769119,0 "; 

 

4) приложение 5 "Распределение бюджетных ассигнований на 2019 год по 

разделам, подразделам классификации расходов бюджетов" изложить в следующей 

редакции: 

 "Приложение 5 

к решению Думы города Костромы 

от 21 декабря 2018 года № 214 

(в редакции решения Думы города Костромы 

от 15 февраля 2019 года № 24) 

 

Распределение бюджетных ассигнований на 2019 год  

по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов 
 

Наименование раздела, подраздела классификации расходов 
 бюджетов Российской Федерации 

Раздел, 

под-

раздел 

Сумма 

(тысяч  

рублей) 
 

1 2 3 

Общегосударственные вопросы 0100 390027,8 

Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской 

Федерации и муниципального образования 
0102 2122,0 

Функционирование законодательных (представительных) органов 

государственной власти и представительных органов муниципальных 

образований 

0103 17100,1 

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших 

исполнительных органов государственной власти субъектов Российской 

Федерации, местных администраций 

0104 88317,7 

Судебная система 0105 130,5 

Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных 

органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора 
0106 40133,4 

Резервные фонды 0111 2000,0 
Другие общегосударственные вопросы 0113 240224,1 
Национальная безопасность и правоохранительная деятельность 0300 32500,0 

Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного 

и техногенного характера, гражданская оборона 
0309 32500,0 

Национальная экономика 0400 1094866,5 

Транспорт 0408 124673,1 

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 0409 951022,2 

Другие вопросы в области национальной экономики 0412 19171,2 

Жилищно-коммунальное хозяйство 0500 516800,8 

Жилищное хозяйство 0501 56088,5 

Коммунальное хозяйство 0502 97766,9 

Благоустройство 0503 284252,4 

Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства 0505 78693,0 

Образование 0700 3155877,1 

Дошкольное образование 0701 1330829,7 



3 

 

1 2 3 

Общее образование 0702 1373925,8 

Дополнительное образование детей 0703 321061,4 

Молодежная политика  0707 20920,8 

Другие вопросы в области образования 0709 109139,4 

Культура, кинематография 0800 116992,1 

Культура 0801 116992,1 

Социальная политика 1000 101052,9 

Пенсионное обеспечение 1001 13104,7 

Социальное обеспечение населения 1003 65684,5 

Охрана семьи и детства 1004 13394,2 
Другие вопросы в области социальной политики 1006 8869,5 
Физическая культура и спорт 1100 202001,8 
Физическая культура 1101 79579,8 
Массовый спорт 1102 122422,0 
Обслуживание государственного и муниципального долга 1300 240000,0 
Обслуживание государственного внутреннего и муниципального долга 1301 240000,0 
ИТОГО РАСХОДОВ  5850119,0 "; 

 

5) в приложении 7 "Распределение бюджетных ассигнований на 2019 год  

по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям 

деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов" строки: 

" Муниципальная программа "Развитие образования, 

культуры, спорта, физической культуры и 

совершенствование молодежной политики в городе 

Костроме" 

0100000000   3406090,4  

 Подпрограмма "Развитие дошкольного и общего 

образования детей" 
0110000000   2636874,9 " 

изложить в следующей редакции: 

" Муниципальная программа "Развитие образования, 

культуры, спорта, физической культуры и 

совершенствование молодежной политики в городе 

Костроме" 

0100000000  3474892,0  

 Подпрограмма "Развитие дошкольного и общего 

образования детей" 
0110000000  2705676,5  

", 

строки: 

" Федеральный проект " Содействие занятости 

женщин - создание условий дошкольного 

образования для детей в возрасте до трех лет" 

011P200000   217669,0  

 Создание  дополнительных мест для детей в возрасте от 

2 месяцев до 3 лет в образовательных организациях, 

осуществляющих образовательную деятельность по 

образовательным программам дошкольного 

образования 

011P251590   217669,0  

 Капитальные вложения в объекты недвижимого 

имущества государственной (муниципальной) 

собственности 

  400 217669,0 " 

изложить в следующей редакции: 

" Федеральный проект " Содействие занятости 

женщин - создание условий дошкольного 

образования для детей в возрасте до трех лет" 

011P200000   286470,6  

 Создание  дополнительных мест для детей в возрасте от 

2 месяцев до 3 лет в образовательных организациях, 

011P251590   286470,6  



4 

 

осуществляющих образовательную деятельность по 

образовательным программам дошкольного 

образования 

 Капитальные вложения в объекты недвижимого 

имущества государственной (муниципальной) 

собственности 

  400 286470,6  

", 
 

строку: 

" Непрограммные направления деятельности     126866,3 " 

изложить в следующей редакции: 

" Непрограммные направления деятельности   126864,7 ", 

строку: 

" Непрограммные расходы 9900000000   74383,2 " 

изложить в следующей редакции: 

" Непрограммные расходы 9900000000  74381,6 ", 

строки: 

" Прочие обязательства, связанные с исполнением 

функций органов местного самоуправления 
9900092031   30365,2  

 Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными 

учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 

  100 14112,7  

 Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 
  200 906,7  

 Иные бюджетные ассигнования   800 15345,8 " 

изложить в следующей редакции: 

" Прочие обязательства, связанные с исполнением 

функций органов местного самоуправления 
9900092031   30363,6  

 Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными 

учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 

  100 14112,7  

 Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 
  200 906,7  

 Иные бюджетные ассигнования   800 15344,2 ", 

строку: 

" ИТОГО РАСХОДОВ     5781319,0 " 

изложить в следующей редакции: 

" ИТОГО РАСХОДОВ   5850119,0 "; 

 

6) в приложении 9 "Ведомственная структура расходов бюджета города 

Костромы на 2019 год" строки:  
" Комитет по строительству, транспорту и 

дорожной деятельности Администрации 

города Костромы 

969         2093702,8 " 

изложить в следующей редакции:   

" Комитет по строительству, транспорту и 

дорожной деятельности Администрации 

города Костромы 

969     2162504,4 

 
", 

строки: 



5 

 

" Образование 969 07       700166,4  

 Дошкольное образование 969 07 01     231140,4  

 Муниципальная программа "Развитие 

образования, культуры, спорта, 

физической культуры и 

совершенствование молодежной 

политики в городе Костроме" 

969 07 01 0100000000   231140,4  

 Подпрограмма "Развитие дошкольного и 

общего образования детей" 
969 07 01 0110000000   231140,4  

 Проведение капитального ремонта 

дошкольных образовательных организаций 
969 07 01 0110020993   13471,4  

 Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

969 07 01 0110020993 200 13471,4  

 Федеральный проект " Содействие 

занятости женщин - создание условий 

дошкольного образования для детей в 

возрасте до трех лет" 

969 07 01 011P200000   217669,0  

 Создание  дополнительных мест для детей в 

возрасте от 2 месяцев до 3 лет в 

образовательных организациях, 

осуществляющих образовательную 

деятельность по образовательным 

программам дошкольного образования 

969 07 01 011P251590   217669,0  

 Капитальные вложения в объекты 

недвижимого имущества государственной 

(муниципальной) собственности 

969 07 01 011P251590 400 217669,0  

 
" 

изложить в следующей редакции:   
" Образование 969 07       768968,0  

 Дошкольное образование 969 07 01     299942,0  

 Муниципальная программа "Развитие 

образования, культуры, спорта, 

физической культуры и 

совершенствование молодежной 

политики в городе Костроме" 

969 07 01 0100000000   299942,0  

 Подпрограмма "Развитие дошкольного и 

общего образования детей" 
969 07 01 0110000000   299942,0  

 Проведение капитального ремонта 

дошкольных образовательных организаций 
969 07 01 0110020993   13471,4  

 Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

969 07 01 0110020993 200 13471,4  

 Федеральный проект " Содействие 

занятости женщин - создание условий 

дошкольного образования для детей в 

возрасте до трех лет" 

969 07 01 011P200000   286470,6  

 Создание  дополнительных мест для детей в 

возрасте от 2 месяцев до 3 лет в 

образовательных организациях, 

осуществляющих образовательную 

деятельность по образовательным 

программам дошкольного образования 

969 07 01 011P251590   286470,6  

 Капитальные вложения в объекты 

недвижимого имущества государственной 

(муниципальной) собственности 

969 07 01 011P251590 400 286470,6  

 
", 



6 

 

 

 

строки:  
" Управление финансов Администрации 

города Костромы 
992         284612,7  

 Общегосударственные вопросы 992 01       44712,7 " 

изложить в следующей редакции:   
" Управление финансов Администрации 

города Костромы 
992      284611,1  

 Общегосударственные вопросы 992 01    44711,1 ", 

строки:  
" Другие общегосударственные вопросы 992 01 13     12112,7  

 Непрограммные направления 

деятельности 
992 01 13     12112,7  

 Непрограммные расходы 992 01 13 9900000000   12112,7  

 Прочие обязательства, связанные с 

исполнением функций органов местного 

самоуправления 

992 01 13 9900092031   12112,7  

 Иные бюджетные ассигнования 992 01 13 9900092031 800 12112,7 " 

изложить в следующей редакции:   

" Другие общегосударственные вопросы 992 01 13     12111,1  

 Непрограммные направления 

деятельности 
992 01 13     12111,1  

 Непрограммные расходы 992 01 13 9900000000   12111,1  

 Прочие обязательства, связанные с 

исполнением функций органов местного 

самоуправления 

992 01 13 9900092031   12111,1  

 Иные бюджетные ассигнования 992 01 13 9900092031 800 12111,1 ", 

строки:  
" ИТОГО РАСХОДОВ           5781319,0 " 

изложить в следующей редакции:   
" ИТОГО РАСХОДОВ      5850119,0 "; 

 

7) приложение 11 "Адресная инвестиционная программа города Костромы на 

2019 год и на плановый период 2020 и 2021 год" изложить в следующей редакции: 

 

 

 



7 

 

 "Приложение 11 

к решению Думы города Костромы 

от 21 декабря 2018 года № 214 

(в редакции решения Думы города Костромы 

от 15 февраля 2019 года № 24) 

 
Адресная инвестиционная программа города Костромы на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов 

 
Наименование, почтовый  

или строительный адрес объекта 
Главный распорядитель 

средств бюджета города 

Костромы, заказчик 

Раздел, 

под-

раздел 

клас-

сифи-

кации 

расходов 

бюджета 

Объем бюджетных ассигнований на 

осуществление бюджетных инвестиций на 

2019 год и на плановый период 2020 и 2021 

годов (тысяч рублей) 

Нормативно-

правовое 

обоснование 

всего в том числе: 

2019 год 2020 год 2021 год 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

Национальная экономика   0400 2 280,1     2 280,1   

Водное хозяйство   0406 2 280,1     2 280,1   

Строительство берегоукрепления, левый 

берег Горьковского водохранилища, в 

границах города Костромы, 600 км 

судового хода  

Комитет по строительству, 

транспорту и дорожной 

деятельности 

Администрации города 

Костромы 

0406 2 280,1     2 280,1 Постановление 

Администрации 

города Костромы от 

1апреля 2014 года                                  

№ 766 
в том числе:               
за счет налоговых и неналоговых 

доходов бюджета города Костромы 
    2 280,1     2 280,1   

Жилищно-коммунальное хозяйство   0500 22 600,0 3 600,0 4 000,0 15 000,0   
Коммунальное хозяйство   0502 22 600,0 3 600,0 4 000,0 15 000,0   
Реконструкция канализационного 

дюкера через р. Волга в районе ул. 

Комсомольская, разработка проектно-

сметной документации 

Комитет по строительству, 

транспорту и дорожной 

деятельности 

Администрации города 

Костромы 

0502 9 000,0     9 000,0   



8 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 
в том числе:               
за счет налоговых и неналоговых 

доходов бюджета города Костромы 
    9 000,0     9 000,0   

Строительство магистральных сетей 

бытовой канализации, канализационно-

насосной станции в поселке Северный  

Управление жилищно-

коммунального хозяйства 

Администрации города 

Костромы 

0502 13 600,0 3 600,0 4 000,0 6 000,0 Постановление 

Администрации 

города Костромы от 

24 июня 2016 года                              

№ 1712 
в том числе:               
за счет налоговых и неналоговых 

доходов бюджета города Костромы 
    13 600,0 3 600,0 4 000,0 6 000,0   

Образование   0700 1 601 489,1 751 380,6 652 447,3 197 661,2   
Дошкольное образование   0701 682 276,8 286 470,6 198 145,0 197 661,2   
Строительство здания дошкольной 

образовательной организации на 280 

мест, по адресу: город Кострома, улица 

Профсоюзная, в районе дома 48 

Комитет по строительству, 

транспорту и дорожной 

деятельности 

Администрации города 

Костромы 

0701 143 235,3 143 235,3     Постановление 

Администрации 

города Костромы от 

9 июня 2018 года 

№1244 
в том числе:               
за счет налоговых и неналоговых 

доходов бюджета города Костромы 

    49 983,5 49 983,5       

безвозмездные поступления от других 

бюджетов бюджетной системы РФ 

    93 251,8 93 251,8       

Строительство здания дошкольной 

образовательной организации на 280 

мест, по адресу: город Кострома, улица 

Санаторная,21 

Комитет по строительству, 

транспорту и дорожной 

деятельности 

Администрации города 

Костромы 

0701 143 235,3 143 235,3     Постановление 

Администрации 

города Костромы от 

13 июня 2018 года 

№1249 
в том числе:               
за счет налоговых и неналоговых 

доходов бюджета города Костромы 
    49 983,5 49 983,5       

безвозмездные поступления от других 

бюджетов бюджетной системы РФ 
    93 251,8 93 251,8       



9 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Строительство здания дошкольной 

образовательной организации  на 280 

мест в Заволжском районе в городе 

Костроме 

Комитет по строительству, 

транспорту и дорожной 

деятельности 

Администрации города 

Костромы 

0701 197 903,3   99 072,6 98 830,7   

в том числе:               
за счет налоговых и неналоговых 

доходов бюджета города Костромы 
    1 959,6   981,0 978,6   

безвозмездные поступления от других 

бюджетов бюджетной системы РФ 
    195 943,7   98 091,6 97 852,1   

Строительство здания дошкольной 

образовательной организации на 280 

мест в поселке Волжский в городе 

Костроме 

Комитет по строительству, 

транспорту и дорожной 

деятельности 

Администрации города 

Костромы 

0701 197 902,9   99 072,4 98 830,5   

в том числе:               
за счет налоговых и неналоговых 

доходов бюджета города Костромы 

    1 959,4   980,9 978,5   

безвозмездные поступления от других 

бюджетов бюджетной системы РФ 

    195 943,5   98 091,5 97 852,0   

Общее образование   0702 919 212,3 464 910,0 454 302,3     
Строительство здания муниципального 

общеобразовательного учреждения 

города Костромы на 1000 мест на 

земельном участке, расположенном по 

адресу: город Кострома, улица Суслова, 

дом 8  

Комитет по строительству, 

транспорту и дорожной 

деятельности 

Администрации города 

Костромы 

0702 422 427,7 422 427,7     Постановление 

Администрации 

города Костромы от 

5 июля 2016 года             

№ 1788 

в том числе:               

за счет налоговых и неналоговых 

доходов бюджета города Костромы 
    17 145,4 17 145,4       

безвозмездные поступления от других 

бюджетов бюджетной системы РФ 
    405 282,3 405 282,3       



10 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Строительство здания муниципального 

общеобразовательного учреждения 

города Костромы на 1000 мест на 

земельном участке, расположенном по 

адресу: город Кострома, улица 

Профсоюзная, в районе дома 48 

Комитет по строительству, 

транспорту и дорожной 

деятельности 

Администрации города 

Костромы 

0702 496 784,6 42 482,3 454 302,3   Постановление 

Администрации 

города Костромы от 

29 декабря 2018 года             

№ 2841 

в том числе:               
за счет налоговых и неналоговых 

доходов бюджета города Костромы 
    47 626,8 3 614,9 44 011,9     

безвозмездные поступления от других 

бюджетов бюджетной системы РФ 
    449 157,8 38 867,4 410 290,4     

Физическая культура и спорт   1100 122 422,0 122 422,0       

Массовый спорт   1102 122 422,0 122 422,0       

Реконструкция базы гребного спорта, 

расположенной на земельном участке по 

адресу: Российская Федерация, 

Костромская область, город Кострома, 

проспект Речной, 65 (реконструкция 

базы гребного спорта МБОУ ДОД г. 

Костромы "ДЮСШ № 9", Речной 

проспект,65)  

Комитет по строительству, 

транспорту и дорожной 

деятельности 

Администрации города 

Костромы 

1102 122 422,0 122 422,0     Постановление 

Администрации 

города Костромы от 

28 марта 2017 года             

№ 698 

в том числе:               
за счет налоговых и неналоговых 

доходов бюджета города Костромы 
    15 619,9 15 619,9       

безвозмездные поступления от других 

бюджетов бюджетной системы РФ 
    106 802,1 106 802,1       

Итого     1 748 791,2 877 402,6 656 447,3 214 941,3   

в том числе:               
за счет налоговых и неналоговых 

доходов бюджета города Костромы 
    209 158,2 139 947,2 49 973,8 19 237,2  

безвозмездные поступления от других 

бюджетов бюджетной системы РФ 
    1 539 633,0 737 455,4 606 473,5 195 704,1   "; 



11 

 

8) приложение 12 "Источники финансирования дефицита бюджета города 

Костромы на 2019 год" изложить в следующей редакции: 

 "Приложение 12 

к решению Думы города Костромы 

от 21 декабря 2018 года № 214 

(в редакции решения Думы города Костромы 

от 15 февраля 2019 года № 24) 

 

Источники финансирования дефицита бюджета 

города Костромы на 2019 год 

 
Код классификации 

источников 

финансирования 

дефицитов бюджетов 

Наименование источников финансирования 

дефицитов бюджетов 

Сумма 
(тысяч 

рублей) 

 

 

1 2 3  

01 02 00 00 00 0000 000 Кредиты кредитных организаций в валюте 

Российской Федерации 
82100,0  

01 02 00 00 00 0000 700 Получение кредитов от кредитных организаций в 

валюте Российской Федерации 
3052100,0  

01 02 00 00 04 0000 710 Получение кредитов от кредитных организаций 

бюджетами городских округов в валюте Российской 

Федерации 

3052100,0  

01 02 00 00 00 0000 800 Погашение кредитов, предоставленных кредитными 

организациями в валюте Российской Федерации 
-2970000,0  

01 02 00 00 04 0000 810 Погашение бюджетами городских округов кредитов 

от кредитных организаций в валюте Российской 

Федерации 

-2970000,0  

01 03 00 00 00 0000 000 Бюджетные кредиты от других бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации 
-4000,0  

01 03 01 00 00 0000 000 Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной 

системы Российской Федерации в валюте Российской 

Федерации 

-4000,0  

01 03 01 00 00 0000 700 Получение бюджетных кредитов от других бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации в валюте 

Российской Федерации 

260940,0  

01 03 01 00 04 0000 710 Получение кредитов от других бюджетов бюджетной 

системы Российской Федерации бюджетами 

городских округов в валюте Российской Федерации 

260940,0  

01 03 01 00 00 0000 800 Погашение бюджетных кредитов, полученных от 

других бюджетов бюджетной системы Российской 

Федерации в валюте Российской Федерации 

 -264940,0  

01 03 01 00 04 0000 810 Погашение бюджетами городских округов кредитов 

от других бюджетов бюджетной системы Российской 

Федерации в валюте Российской Федерации 

 -264940,0  

01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах по учету 

средств бюджета 
0,0  

01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов -9085059,0  
01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков средств бюджетов -9085059,0  
01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств 

бюджетов 
-9085059,0  

01 05 02 01 04 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств 

бюджетов городских округов 
-9085059,0  

01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов 9085059,0  



12 

 

1 2 3  
01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 9085059,0  
01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств 

бюджетов 
9085059,0  

01 05 02 01 04 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств 

бюджетов городских округов 
9085059,0  

01 06 00 00 00 0000 000 Иные источники внутреннего финансирования 

дефицитов бюджетов 
2900,0  

01 06 05 00 00 0000 000 Бюджетные кредиты, предоставленные внутри страны 

в валюте Российской Федерации 
2900,0  

01 06 05 00 00 0000 600 Возврат бюджетных кредитов, предоставленных 

внутри страны в валюте Российской Федерации 
2900,0  

01 06 05 01 04 0000 640 Возврат бюджетных кредитов, предоставленных 

юридическим лицам из бюджетов городских округов 

в валюте Российской Федерации 

2900,0  

00 00 00 00 00 0000 000 Итого источников финансирования дефицита 

бюджета 
81000,0 

".  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 
 


